REGINALDI POLI  
CARD. AMPLISSIMI  
LIBER,  
DE CONCILIO.  
EIVSDEM  
DE BAPTISMO CONSTANTINI  
MAGNI IMPERATORIS.  
REFORMATIO ANGLIAE.  
EX DECRETIS EIVSDEM.

*Accessit rerum, & uerborum me-  
morabilium index.*

VENETIIS,  
EX OFFICINA IORDANI  
ZILETI, M. D. LXII.

*Cotareni de pte potius  
eiusdem conciliorum magnis illustris summa*

AD PIVM III. MEDICEM,  
P O N T. M A X.

IN LIBRVM REGINALDI  
P O L I C A R D.  
DE CONCILIO,

PAVLI MANVTII ALDIP.

P R A E F A T I O.

**R**TIME consuluit Ecclesię suę  
**O** Deus, atq; humano generi uni-  
uerso, cum in tanta rerum om-  
nium perturbatione, & extremi iam perि-  
culi metu, Vicarium te suum, Pie IIII. inter  
homines constituit, ut omnibus malis pru-  
dentia tua medereretur, nosque a summis dif-  
ficultatibus, vel impendenti potius exitio  
ereptos, ad summam tranquillitatem, &  
optatam antea magis, quam speratam fe-  
licitatem traduceret. itaque nunc, tuis ad-  
dueti præstantissimis & consiliis, & factis,  
maxime vero tua freti iustitia, quæ tibi pri-  
ma, & antiquissima virtus est, fuitque in  
omni uita, boni viri ex omnibus Italiæ  
partibus, atque etiam ex transalpinis gen-  
tibus multi, ad Vrbem confluunt; &, quia  
tuas omnes curas eo spectare vident, non

REVERENDISS. ET ILL. 10  
Ioan. Mariæ Card. de Monte, et  
Marcello Card. S. Crucis,  
Tridentini Concilij  
Legatis, Reginaldus Polus Card.

S. P. D.

V M negotij ipsius grauitas,  
**C** & magnitudo, cuius mihi uo-  
biscum onus est commune,  
me crebro admoneret, ut  
accuratius de eo cogitarem, &, quo fir-  
mius in mente inhererent cogitata, ea lit-  
teris mandarem: tum uero coniunctionis  
nostræ ratio in eodem Legationis munere,  
ut nihil uos in causa communi, quod quo-  
quo modo ad eius explicationem pertine-  
ret, cœlarem, uerum omnia uobiscum cō-  
municarem, facile me adduxit. itaque cum  
in urbe primum, ubi me post discessum ue-  
strum summi Pontificis benignitas mēsem  
integrum retinuit, quòd rationibus meis  
ita conducere arbitrabatur, uacatione ab  
omnibus publicis muneribus utens, me  
totum huic cogitationi dedissem; plura au-  
tem in mētem uenirent magna animaduer-  
sione digna, & cognitu pñecessaria; ea qui-  
dem omnia, quasi in capita quædā collecta,  
& per quæstiones distincta, ad uos mittere

B 2 statui;

V E N E T I I S,  
EX OFFICINA IORDANI  
ZILETI. M D LXII.